
Р Е Ш Е Н И Е 

              Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики»   

  

Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетного органа 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» 

 

Принято Камбарским 

районным Советом депутатов                                                  02 марта 2022 года 

 

В соответствии   со статьей 5 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6-
ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных 
органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Удмуртской Республики от 30 апреля 2021 N 41-РЗ «О преобразовании 
муниципальных образований, образованных натерритории Камбарского района 
Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального 
образования статусом муниципального округа», решением Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» от «22 » декабря 2021 года № 89 «Об учреждении 
Контрольно-счетного органа муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики»», руководствуясь статьей 35 Устава 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
«Удмуртской Республики»,Совет депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить следующую структуру Контрольно-счетного органа муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 
(далее Контрольно-счетный орган): 

- председатель Контрольно-счетного органа: 

- старший инспектор в аппарате Контрольно-счетного органа. 

2. Утвердить штатную численность Контрольно-счетного органа муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 
количестве 2 (двух) штатных единиц: 

- председатель Контрольно-счетного органа - 1 (одна) штатная единица; 



- старший инспектор в аппарате Контрольно-счетного органа - 1 (одна) штатная 
единица. 

  

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                             Е.М. Ижболдина 

  

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                               А.Н. Галанов 

 

г. Камбарка Камбарского района 

от 02 марта 2022 года 

№ 100 

 


